

Produkt	Basis	Energie		Fett		Kohlenhydrate		Ballaststoffe	Eiweiss	Salz	Zutaten	Allergene Inhaltsstoffe	kann enthalten	Produktionsland	Besonderheiten
	100g	KJ	Kcal		davon gesättigte Fettsäuren		davon Zucker								
Espresso-Bohnen		/	/	/	/	/	/	/	/	/	Röstkaffee in Bohnen (65% Arabica 35 % Robusta)	/	/	Schweiz	
Crema-Bohnen		/	/	/	/	/	/	/	/	/	Röstkaffee (100% Arabica)	/	/	Schweiz	
COOH Vollmilch 3.5%		278	67	3.7g	2.3g	5g	5g	0g	3.3g	0.1g	VOLLMILCH (CH) standardisiert, 3,5% Fett	MILCH	/	Schweiz	
V-LOVE BIO Haferdrink Barista		254	61	2.6g	0.3g	8.4g	5.5g	< 0,5 g	0.9g	0.09g	Wasser, HAFERMEHL * 14%, Sonnenblumenöl * , Meersalz. * aus Biologischer Landwirtschaft.	Mit GLUTENhaltigem GETREIDE und GETREIDEprodukten	Soja, Mandeln, Paranüsse, Haselnüsse, Cashewnüsse, Macadamianüsse.	Italien	laktosefrei, milchfrei
Kaffeerahm 15%		690	168	15.5g	9.2g	4g	4g	0g	3g	0.1g	KAFFEEAHRM (CH) - 15% Milchfett	MILCH	/	Schweiz	
Zuckersticks weiss		1700	400	0g	0g	100g	100g	< 1 g	0g	0g	Zucker	/	/	Schweiz	
Rohrzuckersticks		1680	396	0g	0g	100g	100g	0g	0g	0g	Roh-Rohrzucker	/	/	Schweiz	
Caotina		1629	386	3.9g	2.7g	80.4g	75.6g	3.9g	5.1g	1.4g	Zucker, MILCHSERUMPULVER, fettarmes Kakaopulver (fettarmes Kakaopulver ¹ , Emulgator (Lecithine)), MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Schokolade 2.0% (Zucker, Kakaomasse ¹ , fettarmes Kakaopulver ¹ , Aroma (Vanillin)), Kokosnussöl, Trennmittel (Calciumphosphate, Siliciumdioxid), Speisesalz, Kaffee-Extrakt, Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisatoren (Polyphosphate, Kaliumphosphate), Aroma (Vanillin), MILCHPROTEIN, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren). ¹ Rainforest Alliance-zertifiziert. Mehr Infos: ra.org	MILCH und MILCHerzeugnisse (excl. Lactose) LACTOSE	Alkaloide (Koffein, Theobromin, Theophyllin)	Schweiz	Vegetarisch Lakto-Vegetarisch Ovo-Lacto-Vegetarisch Kosher zertifizierbar Halal zertifiziert
Monin - Karamellsirup		1349	323	0g	0g	79.3g	79.3g	0g	0g	0.03g	Zucker, Wasser, natürliches Aroma, Säure: Zitronensäure, Farbstoff: E150a.	/	/	Frankreich	vegan & vegetarisch
Monin - Haselnussirup		1318	315	0g	0g	78.9g	78.4g	0g	0g	0.03g	Zucker, Wasser, natürliches Haselnussaroma mit anderen natürlichen Aromen, Säure: Zitronensäure, natürliches Aroma, Farbstoff: E150a. Enthält HASELNUSSEXTRAKT.	NÜSSE / HASELNUSS	/	Frankreich	vegan & vegetarisch
Monin - Vanillesirup		1425	341	0g	0g	84g	83.9g	0g	0g	0.03g	Zucker, Wasser, natürliches Vanillearoma, Säure: Zitronensäure, natürliches Aroma.	/	/	Frankreich	vegan & vegetarisch
Monin - Karamellsirup zuckerfrei		80	19	0g	0g	10g	0.4g	0g	0g	0.15g	Wasser, Füllstoff Polydextrose, natürliches Aroma, Verdickungsmittel Zellulose, Süssungsmittel Sucralose, Acesulfam K, Säure: Weinstein Säure (L+), Farbstoff E150a, Konservierungsstoffe Kaliumsorbat, Natriumbenzoat.	/	/	Frankreich	vegan & vegetarisch
Teekanne - grüner Tee		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.2g	0.01g	Grüner Tee (grüne Mischung getrockneter Pflanzenbestandteile)	/	/	Österreich	vegan & vegetarisch
Teekanne - Pfefferminztee		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.1g	0.01g	Pfefferminze (getrocknete Pflanzenbestandteile)	/	/	Österreich	vegan & vegetarisch
Teekanne - Früchtetee		8	2	<0.1g	<0.1g	0.3g	0.2g	/	0.2g	0.01g	Hibiskus, Äpfel, Hagebutten, Erdbeeraroma, Orangenaroma, natürliches Aroma, Erdbeeren, Orangenschalen, Steviablätter	/	/	Österreich	vegan & vegetarisch
Teekanne - English Breakfast		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.2g	0.01g	Schwarzer Tee (getrocknete Pflanzenbestandteile)	/	/	Österreich	vegan & vegetarisch
Teekanne - BIO Ingwer Zitrone		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.1g	0.01g	Ingwer, Zitronengras, Zitronenschalen, Süßholz, Limettenschalen, Pfefferminze, Kardamom	/	/	Österreich	vegan & vegetarisch